
  

 
ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO LIBČANY 

okres Hradec Králové 

 
ORGANIZUJE SAMOSBĚR LETNÍCH JABLEK odrůdy EARLY GOLD 

 
Ve dnech od 26.srpna 2021 až do očesání sadu max. do 29.8.2021 

 
„EARLY GOLD“ 

 

 
 

Toto letní jablko má specifickou sladkou chuť a příjemnou vůni.  Nejsou vhodná na 

dlouhodobé skladování, jsou okamžitě konzumovány, nebo jsou předmětem 

zpracování do džemů, džusů, kompotů. Skladují se v průměru ne déle než tři týdny. 

Obsahují obrovské množství všech existujících vitamínů, pektinů, které podporují 

eliminaci toxinů, vlákniny, odstranění cholesterolu, asi 12% sacharózy, minerálních 

solí draslíku a vápníku, železa, hořčíku a měděných prvků, stejně jako karotenu a 

éterických olejů. Jablka mají pozitivní vliv na zažívací a kardiovaskulární systémy a 

mají příznivý vliv na kůži. 

 
❖ 26.8.2021  -   max. do 29.8.2021 
❖ Od 8:00 hod. do 16:00 hod. 
❖ Sad u silnice Libčany – Lhota pod Libčany 
❖ Kontakt:📱 24 hod. 495 585 331                                    
❖ Cena: 12 Kč / kg vč. DPH – v některých místech je mírné poškození kroupami 

 

 

VJEZD 

Lhota pod Libčany 

LIBČANY 

https://www.porada.sk/attachment.php?attachmentid=128723&d=1371295008
https://www.porada.sk/attachment.php?attachmentid=128724&d=1371295184

